Муниципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного образования муниципального образования город Краснодар

«Центр детского творчества и искусств «Родник»

ПРИКАЗ

от« ©» сер 2023 г. №1146

О назначении ответственного

за ведение сайта и составе редколлегии

‚В соответствии с Положением о сайте муниципального автономно:

образовательного учреждения дополнительного образования  муниципально!

образования город Краснодар «Центр детского творчества и искусств «Родни!
приказываю:

1. Назначить с 01.09.2023 г. ответственным за ведение сайта Григорян Л.Т
заместителя директора.

2. Создать редколлегию по информационному наполнению сайта МАОУ Д
ЦДТииИ «Родник» в составе:

- Буланая Л. В., директор,
- Пальчикова М. В., заместитель директора,

- Демина И. В., заместитель директора,

- Маздор Е. М., заместитель директора,
- Филимонова Е. Ю., методист,

- Ковина О. А., педагог дополнительного образования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л. В. Буланая

С приказом ознакомлены:

Григорян Л. И.

Филимонова Е. Ю.

Демина И. В. #4
Пальчикова М. В,

Маздор Е. М. 2 /

Ковина О. А. ИЯ

		2023-09-26T09:18:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА И ИСКУССТВ "РОДНИК"
	я подтверждаю этот документ